
MUN¡CIPALIDAD DE OMOA
PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES

SEGUNDA QUINCENA DE FECHA 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2OI9

TOTAL
DEOUCC

TOTAL A
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DECIMO
CUARTO MESDIETA I.S.R

DECIMO
TERCER MESSUELDO MENSUAL

SUELDO
QUINCENALNo PIAZA

xxxx1 REGIDOR #1
xxx xREGIOORA fl2

xxx ¡3 REGIDOR #3
xxxxx4 REGIDOR #4
I

5 REGIDORA {5
xxx x6 REGIDOR #6 x
xxx x7 REGIDOR #7 x

xxx8 REGIDORA á 8
22,013.s4L0,286.46316,61 L. 32,300.00x 9,969.85ALCALDE MIJNICIPAL 64,600.00L. L. 32,300.009
13,037.663,L!2.34316.61 L. 16,150.00x 2,79s.7332,300.00L. L. 16,150.0010 VICE. ALCALOE

316.61 5,683.39316.61 L. 6,000.0012,000.00L. t. 6,000.0011 SECR€TARIA ASISfÉNTE
1,279.17 10,220,83L. 11,s00.00316.61962.56 xL. 11,500.00t2 SECRETARIA MUNICIPAT 23,000.00

5,183.39L. 5,500.00316.61t. s,s00.00 x xAsISTENIE SECRETARIA 11,000.00
10,220.83L. 11,500.00 7,279.r7316.61xt. 11,500.00 962.5614 AUDITOR INfERNO 23,000.00L.
9,430.83L. 10,500.00 1,069.17316.61x 1s2.s615 GERENTE ADMINISTRATIVO 21,000.00L, r. 10,500.00

316.61 7,683.39316.61 L. 8,000.00x x16,000.00L, r. 8,000,0016 OFICIAL INFORMACION PUBLICA
529.77 8,470.83L. 9,000.00316.61212.s6 x18,000.00L t. 9,000.00t7 ] EFE DE CONTABILIDAD
xxxx xDIRECTORA DE PRESUPUESTO

316.61 s,683.39L. 6,000.00316.61L. 6,000.0018 ASISTENTE CONTASILIDAD 12,000.00
5,683.39L. 6,000.@ 316.61316.61t. 6,000.0079 ASISfENTE OE CONTABITIDAD 12,000.00L

10,220.83t. 11,500.00 r,279.L7315.61x xx 962.5620 JEFE DE IESORERIA 23,000.00L. L. 11,500.00
315.61 5,183.39316,61 L. 5,500.0011,000.00L. L. s,s00.0027 ASISTENTE OE TESORERIA
316.61 s,683.39316.61 L. 6,000.00xL, 12,000.00 L. 6,000.0022 CAj€ RA
316.61 s,683.39L. 6,000.00x12.000.00L. L. 6,000.0023 MOTORISTA OE ALCALDE
316.61 4,767.07L. 5,083.68x 316.61L. s,083.6824 MOfORISfA MUNICIPAL 10,157.36

8,470.83L. 9,000.00 529.17316.61x IL. 9,000.00 2L2,5625 .I EFE CONTROL TR¡BUTARIO 18,000.00L.
7,683.39316.61316.61 L. 8,000.00xx26 SUBDIRECÍOR CONTROL TRIB. 15,000.00L. L. 8,000.00
4,761.01316.61 L. 5,083.68xxATENCION AL CONTRUBUYENTE 10,167.36L. L. 5,083.68

316.61 4,767.O7316.61 L. 5,083.68x xL0,r67.36L, t. 5,083.6828 ATENCION AI. CONTRIBUYENTE
316.61 4,767,07L. s,083.68316.61x x10,167.36L. L. 5,083.6829 RECOLECTOR TRIBUTARIO

4,767.O7L. 5,083.68316.61L. s,083.68 x30 RECOLECTOR TRIgUfARIO 10,167.35L
4,767.O7r. 5,083.68 316.61316.61L. 5,083.68RECOLECTOR TRIBUTARIO 10,167.36L

4,767.07L. 5,083.58 316.61316.61xxRECOLECTOR TRIBUTARIO 10,167.36L L. 5,083.68
529.17 8,470.83316.61 L. 9,000.00212.3618,000.00L. r. 9,000.0033 DIRECTOR OE AUDITORIA FISCAL
316.61 7,683.39L. 8,000.00316.6116,000.00L. L. 8,000.0034 DIRECTOR DE COMPRAS
529,17 8,470.83t. 9,000.00316.61212.56L. 9,000.00 x35 DIRECTOR OE CATASÍRO L- 18,000.00
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316.61 6,183.39L. 6,s00.00x 316.61x xL. 6,500.0036 SUB DIRECTOR CAfASTRO 13,000.00L.
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316.61xx
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TOTAL
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TOTAL A
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17 DIGITADOR D COIVPUTO L, 12,000.00 r. 5,000.00 x x 316.61 L. 6,000.00 316.61 s,683.39

38 PERSONAL DE CAMPO 10,167.35 t-. 5,083.68 x x L. 5,083.68 4,767.O7

39 PERSONAL DE CAMPO 10,167.36 L. 5,083.58 316.61 L. 5,083.68 316.61 4,761.07

DIRECTOR DE TOPO6RAFIA x

PERSONAL DE CAI\4PO L. 10,167.35 L. 5,083.68 x x J ¡,b,b.L L. s,083.68 116.6r 4,767.O7

4L PERSONAL DE CAMPO L. 10,167.36 L. 5,083.68 316.61 L. 5,0E3.68 315.51 4,767.07

42 ]EFE DE RECURSOS HUMANOS t. 16,000.00 L. 8,000.00 x 316.61 L. 8,000.00 316.61 7,683.39

43 .JEFE DE IUSTICIA MUNICIPAL L, 16,000.00 t. 8,000.00 x x ¡ 316.61 L. 8,000.00 316.61 7 ,683.39

44 ASISTENTE JUSTICIA MUNICIPAL L, 12,000.00 t. 6,000.00 x 316.61 L. 6,000.00 316.61 5,683.39

45 VIGILANTE L 10,157.36 L. 5,083.68 x 316.61 L. 5,083.68 316.61 4,767.07

46 VIGILANTE L, 10,167.36 L. 5,083.68 x x 316.61 L. 5,083.58 315.61 4,767.O7

DIRECTOR DE POTICIA MUNICIPAL L 12,000.00 L. 5,000.00 x x x x 316.61 L. 6,000.00 316.61 s,683.39

48 POTICIA MUNICIPAL L 10,157.36 L. s,083.68 x x 316.61 r. s,083.68 316.61 4,767.07

49 POLICIA MUNICIPAI- L 10,157.35 L. 5,083.68 x L. s,083.68 316.61 4,767.O7

50 POLICIA MUNICIPAL L. 10,167.36 r. 5,083.68 x 316,61 L. 5,083.68 4,767.07

51 ,IEFE DE RELACIONES PUB!ICAS t. 16,000.00 r. 8,000.00 316.61 L. 8,000.00 316.61 7,683.39

JEFE DESARROLLO COMUN. L. 16,000.00 t. 8,000.00 x x 316.61 L. 8,000.00 7,683.39

OFICIAL DEL FOCAL L. 12,000.00 L. 6,000.00 x x 316.61 L. 6,000.00 316.61 5,683.39

54 ]EFE DE TURISMO L. 16,000.00 L. 8,000.00 x 316.61 L. 8,000.00 316.61 7,683,39

55 DIRECTORA DE OFICINA MU,IER L. 16,000.00 t. 8,000.00 x 316.61 L. 8,000.00 316.61 7,583.39

56 SECREf OFICINA DE LA MUJER L, 10,167.36 L. 5,083.68 x x 316,61 L. 5,083.68 316.61 4,761.07

I EFE DE UMA x x x

5't ASISfENTE DE UMA 70,167.36 t. s,083.68 x x x x 316.61 L. s,083.68 4,767.07

JEFE UNIDAD fECN¡CA MUN. L. 18,000.00 t. 9,000.00 x 316.61 L. 9,000.00 316.51 8,683.39

59 ASISTENTE L. 12,000.00 L. 6,000.00 x L. 6,000.00 316.61 s,683.39

60 SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS L 14,000.00 L. 7,000.00 x x 316.6r L. 7,000.00 315.61 6,683.39

fOTAL L. 7?2,9t2.48 386455.24 17,256.06 16,453.72 386,456.24 33,719.78 3s2,736.46
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	Planilla permanente

